様式－３

風致地区内における行為の通知書

   年   月   日

加 賀 市 長  殿

住 所

通知者

氏 名

（電話               ）

 加賀市風致地区内における建築等の規制に関する条例第４条の規定に基づき、次のとおり通知しま

す。

１ 行 為 地            市          町          番地

２ 風致地区名            風致地区（◎第        種）

３ 現状の説明
※
地 目

田、畑、宅地、山林、原野
その他（  ）

※
樹 木

有 無

４

行

為

の

※

（１）建築物

新築
改築
増築
移転

構 造    造   建（地上    階、地下    階）

 申 請 の 部 分 既 存 の 部 分 計

種 類 ・ 用 途

敷 地 面 積
㎡

建 築 面 積
㎡ ㎡

㎡

高 さ の 最 高
ｍ ｍ

色 彩 屋根  壁

塔 屋 等 付 属 物

※

（２）建築物
  以外の
  工作物

新築
改築
増築
移転

構 造     造    建（地上    階地下    階）

種 類 ・ 用 途

規

模

高さ、深さ、長さ、
幅員、面積、土か
むりの厚さ、その
他

色 彩

種

類

及

び

内

容

（３）木竹の伐採

※
区 分

 森林    独立木   その他（        ）

理 由

行 為 地 の 面 積 、
本 数 、 材 積 ㎡ 本 ｍ３

伐 採 面 積
本 数 、 材 積 ㎡ 本 ｍ３

伐 採 の 樹 種
樹 高 、 樹 齢 ｍ 約      年

※
方 法

 皆伐    択伐    その他（        ）

跡 地 の 処 理 方 法

※

（４）宅地造成、
   土地の開墾
   その他土地
   の形質変更

（５）土石類の

採取

（６）水面の埋立、
   干拓

目 的

行 為 の 方 法

規

模

全 体 面 積
㎡

行 為 地 面 積
㎡

宅 地 造 成 等
面 積

㎡
緑 地 面 積

㎡

行為によって
生ずるのり高

長 さ 、 幅 員
そ の 他

採 取 土 石 類 の
種 類 、 採 取 量

行 為 完 了 後 の
風 致 対 策

（７）建築物等の
   色彩の変更

種 類 、 用 途

変 更 部 分 屋根 壁面 門 へい 煙突

変 更 部 分 面 積
㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

現

在

色 彩

施 行 方 法

変
更
後

色 彩

施 行 方 法

目 的

（８）屋外におけ

る土石、廃
棄物、再生
資源の堆積

行 為 の 方 法

堆 積 物 の 種 類

行 為 に よ っ て 生

ずる面積、高さ
面積       ㎡  高さ          ｍ

跡 地 の 処 理 方 法

（注）１ ◎の箇所は、記入しないこと。

２ ※印欄は、該当のところを○で囲むこと。

３ （１）又は（２）の行為で樹木伐採、地形変更等を伴う場合は、必ず、（３）、（４）、（５）、

（６）、（７）欄へ同時に記入すること。